Zobowiązania z tytułu leasingu   151 726,64   151 726,64   -   1 517,27   1 517,27

 Zmiana zysku brutto   -   334 324,41   334 324,41

51 Jednostkowe sprawozdanie finansowe Zamet Industry S.A. za okres 01.01.2011 – 31.12.2011

Analiza wrażliwości na ryzyko walutowe

  31 grudnia 2011

Klasy instrumentów finansowych Wartość bilansowa

Wartość
narażona na

ryzyko
EUR/PLN

wynik finansowy
USD/PLN

wynik finansowy
GBP/PLN

wynik finansowy
NOK/PLN

wynik finansowy
DKK/PLN

wynik finansowy

  PLN PLN
KURS EUR/PLN

+10%
KURS EUR/PLN

-10%

KURS
USD/PLN

+10%

KURS
USD/PLN -

10%

KURS
GBP/PLN

+10%

KURS
GBP/PLN -

10%
KURS NOK/PLN

+10%
KURS NOK/PLN

-10%

KURS
DKK/PLN

+10%

KURS
DKK/PLN -

10%

Krótkoterminowe aktywa finansowe   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty   3 284 112,31   236 610,30   20 527,05   -   20 527,05   948,17   -   948,17   34,32   -   34,32   2 150,93   -   2 150,93   0,55   -   0,55

Należności z tytułu dostaw i usług   39 843 976,95   17 811 994,89   262 336,89   -   262 336,89   16 417,95   -  16 417,95   217 017,28   -217 017,28   1 285 430,47   - 1 285 430,47   -   -

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług   5 965 121,21   818 212,37   -   79 028,71   79 028,71   -   -   -   2 930,90   2 930,90   -   -   -   -

Kontrakty forward   2 606 065,07   2 606 065,07   -   237 030,41   237 030,41   -   -   -   3 186,74   3 186,74   -   20 389,36   20 389,36   -   -

Zmiana zysku brutto   -   33 195,17   33 195,17   17 366,12   -  17 366,12   210 933,95   -210 933,95   1 267 192,04   - 1 267 192,04   0,55   -   0,55

  31 grudnia 2010

Klasy instrumentów finansowych Wartość bilansowa

Wartość
narażona na

ryzyko
EUR/PLN

wynik finansowy
USD/PLN

wynik finansowy
GBP/PLN

wynik finansowy
NOK/PLN

wynik finansowy
DKK/PLN

wynik finansowy

  PLN PLN
KURS EUR/PLN

+10%
KURS EUR/PLN

-10%

KURS
USD/PLN

+10%

KURS
USD/PLN -

10%

KURS
GBP/PLN

+10%

KURS
GBP/PLN -

10%
KURS NOK/PLN

+10%
KURS NOK/PLN

-10%

KURS
DKK/PLN

+10%

KURS
DKK/PLN -

10%

Krótkoterminowe aktywa finansowe   1 014 581,60   34 581,60   3 458,16   -   3 458,16   -   -   -   -   -   -   -   -